dan ditandatangani oleh Zulni Erma dan Hendri D. Ginting serta 
diketahui dan ditandatangani oleh Wakil Kepala Labfor Bareskrim 
Polri Cabang Medan, yaitu Melta Tarigan, berkesimpulan bahwa 
barang bukti berupa 1 (satu) plastik klip berisi kristal putih 
dengan berat netto 265 (dua ratus enam puluh lima) gram diduga 
mengandung Narkotika yang diperiksa dan dianalisis milik 
Isnardi alias Andi dan Ali. Barang bukti tersebut adalah positif 
mengandung Metamfetamin dan terdaftar dalam Golongan I 
(satu) nomor urut 61 UU No. 35 Tahun 2009 tentang Narkotika.